
  Код 

 Форма по 

ОКУД 0301005 

Финансовое управление МО городской округ «Охинский» по ОКПО  

( наименование  организации) 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

ПРИКАЗ 64     30.05.2016г. 

 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОРЯДОК ПРОВЕДЕНИЯ ФИНАНСОВЫМ 

УПРАВЛЕНИЕМ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  

«ОХИНСКИЙ» КАССОВЫХ ОПЕРАЦИЙ СО СРЕДСТВАМИ БЮДЖЕТНЫХ  

И АВТОНОМНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ», УТВЕРЖДЕННЫЙ ПРИКАЗОМ  

ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» ОТ 31.12.2015 № 181 

 

         

          В целях приведения приказа финансового управления муниципального образования 

городской округ «Охинский» в соответствие с действующим законодательством 

Российской Федерации, приказываю: 

 

1. Внести     в      Порядок           проведения     финансовым управлением 

муниципального образования городской округ «Охинский» кассовых операций со 

средствами бюджетных и автономных учреждений муниципального образования 

городской округ «Охинский», утвержденный приказом финансового управления 

муниципального образования городской округ «Охинский» от 31.12.2015 № 181 (далее – 

Порядок) следующие изменения: 

1.1.пункт 5 дополнить абзацем следующего содержания: 

« Учет операций со средствами клиентов по кассовым выплатам (кассовым поступлениям) 

осуществляется по кодам видов расходов классификации расходов бюджетов (кодам 

классификации операций сектора государственного управления) (далее – код бюджетной 

классификации).»; 

1.2.в Приложении № 1: 

1.2.1.      в разделе 1. Уточняемые реквизиты в наименовании столбца 8  

слова «Код классификации операции» заменить словами «Код бюджетной 

классификации»; 

1.2.2.      В разделе 2. Уточненные реквизиты в наименовании столбца 5  



слова «Код классификации операции» заменить словами «Код бюджетной 

классификации». 

2. Довести настоящий     приказ    до   сведения главных распорядителей 

средств бюджета муниципального образования городской округ «Охинский» и разместить 

настоящий приказ на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru. 

3. Контроль    за     исполнением настоящего    приказа    возложить    на 

заместителя начальника управления, начальника отдела предварительного контроля и 

платежей из бюджета Е.Г.Менскую. 

 

 

 

                  

Руководитель 

организации 

Начальник финансового 

управления МО городской 

округ  «Охинский» 

    

О.В.Заиченко 

 (должность)  (личная 

подпись) 

 (расшифровка 

подписи) 
 


